見　学　申　込　書
申込日：令和　　年　　月　　日

鳥取地方気象台長　殿

機関名：

所在地：

氏名：

連絡先：担当（TEL）　　　　　　　担当

下記のとおり、見学を申し込みます。

記

１　日   時　　　　令和　　年　　月　　日　　時　　分　　～　　時　　分

２　人   数　　　　　　　　　名　　　　うち、（　　）　　　　　名

３　来台交通機関

公共交通機関等 ・ 自家用車（　　　　名乗り　　台） ・ バス（　　　　名乗り　　台）

４　見学の目的

５　見学内容　　　　　観測露場　　　測風塔　　　現業室　　　その他
· 新型コロナウイルス感染症の対策が緩和されましたが、危機管理の観点から現業室の見学は当面控えさせていただきます。

申込書へ記入後は、メールで送信（uketsuke-tottori@met.kishou.go.jp）してください。
[bookmark: _GoBack]また、お手数ですが、メール送付後に電話（0857-29-1312）でもご連絡ください。